¹ Dietrich von Mörs

² Walram von Mörs (ca. 1393-1456): 1434 elected bishop of Utrecht but could not get possession of the diocese. 1450 elected Bishop of Münster

³ Ágoston Salánki (d. 1466): Bishop of Raab (Győr) in Hungary from 1445 to his death

[13] Post audientiam mox conviviis¹ apertum est ostium, quae subiceremus, nisi quia meminisse illorum² oportet, qui nos ob reverentiam majestatis imperatoriae³ honorarunt. Primus omnium invitavit nos⁴ magister palatii Johannes Kalteisen⁵, {171v} vir bonus doctusque. Tum patriarcha Aquilegiensis, atque is ter⁶ nos honorificentissime pavit, seseque⁷ ultra omnes⁸ regiae majestati⁹ obtulit. Huic¹⁰ fecimus de patriarchatu mentionem: excusavimus praeterita, futura limitavimus. Placuerunt omnia viro magnanimo. At¹¹ cum accepissemus¹² Petinensem¹³ episcopum administratorem patriarchatus per Basilienses¹⁴ deputatum ac per regiam majestatem admissum, ulterius loqui veriti sumus, ne mendaces inveniremur. Mentiri namque vel in maximis creduntur, quorum non est rata¹⁵ fides in parvis. Morinensis quoque nobis saepissime¹⁶ convivia¹⁷ exhibuit. Bononiensis¹⁸ quasi commensales nos habuit. Cardinalis sancti angeli numquam nos¹⁹ esse domi permisit. Mediolanensis {172r} non contentus muneribus missis etiam cenam apparare voluit. Andegavensis splendide²⁰ nos excepit nec minus cardinalis sanctae Mariae novae, Firmanus ac²¹ Columnensis²². Sancti Sixti solos regios invitavit, Tarentinus omnes, sed Brandeburgensem oratorem obtinere nequivit²³ ²⁴. Procurator quoque Teutonicorum nobis convivium struxit, saepius vero Ravennatensis antistes. Portugallensis cardinalis²⁵ invitavit nos. Sed jam fastidia²⁶ tanta²⁷ conviviorum frequentia²⁸ respuimus²⁹. Vicecancellarius excusavit se, quia propter infirmitatem patrii minime convivari³⁰ decebat. Nobis vero multo gratiores erant excusationes quam convivia. *'Voluptates enim rarior usus commendat.* Tunc sapiunt fercula, cum rara sunt. {172v} Convivium magis fames³¹ quam copia laudat. Caret usu³² convivii, qui saepius convivatur.

¹ mox conviviis *omit.* H, I, M, V, BA [NB: clearly omitted by error – see following quae]

² *omit.* I

³ majestatis imperatoriae : imperatoriae majestatis H, I, M, V, BA

⁴ *omit.* H, M, V

⁵ magister palatii Johannes Kalteisen : Johannes Calterensis magister palatii H, I, M, V, BA

⁶ is ter : inter H, M, V; iste BA

⁷ seque WO

⁸ suas vires *add.* M, V

⁹ regiae majestati : majestati regie S

¹⁰ hinc BA

¹¹ ac M, V

¹² cepissemus S

¹³ Vetinensem S; Portunanensem WO

¹⁴ Basiliensem H, I; Basileam M, V